31.03.2020г. № 9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНЫ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 27.12.2019г. №23 «О БЮДЖЕТЕ НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021, 2022 ГОД»

Руководствуясь решением Думы муниципального образования «Гаханы» «О бюджете муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021, 2022 год»  от 27.12.2019 г № 23, Дума муниципального образования «Гаханы»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложения  1,4,6,8, в бюджет муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021, 2022 год. По доходам 15953,8 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления 14711,8 тыс. рублей  и  по расходам в сумме 16524,6 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами свыше 5% от объема собственных доходов бюджета муниципального образования «Гаханы» без учета финансовой помощи. 570,8 тыс. руб
2. Принять приложения 4,6,8 решения Думы МО «Гаханы» «О бюджете муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021,2022 год  в новой редакции (приложения к настоящему решению).
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Гаханский вестник».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации МО «Гаханы» Н.П. Булгатова.

Председатель Думы МО «Гаханы»                          	                   Ю.Г. Михайлов

Глава МО «Гаханы»                                                                      Н.П. Булгатова